умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На дату укладання додаткової угоди бюджетні
зобов'язання Замовника збільшуються в межах
бюджетних призначень, на 631 000,00 грн. (Шістсот
тридцять одна тисяча) грн. 00 коп. Всі інші умови
Договору залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання.